משפט קמא את הבקשה ולא היה מוכן לשנות את החלטתו לעניין הוצאות המשפט.

הנני מקבל את הערעור. הנני מקבל את הבקשה להארכת מועד. הנני מבטל את ההוצאות.

העניין יוחזר למפנ"א לטיפול.

ניתן והודּע היום, ט"ז אדר א'
התשע"ו, 25/02/2016, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי